Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

пятого созыва

Решение

21.11.2022
                                                                                               № 9
с. Новый Васюган

Об образовании счетной комиссии по избранию Главы Нововасюганского сельского поселения

Для проведения открытого голосования по избранию Главы Нововасюганского сельского поселения,

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил единогласно:

1. Образовать счётную комиссию по избранию Главы Нововасюганского сельского поселения в составе 3-х депутатов:

1) Берц Т.И.

2) Федечкина Т.А.
3) Дементьева Т.В.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

О.В. Лысенко